लहान बाळंगमधील पोटदुखी पाण्यानेही कमी होते. अग्नी ताजे करावे असेल तर आईने ओवा चावून बाळंग्या बेंबीवर तांडनेच पाण्या सोदता तसे पोटदुखी कमी होते. मात्र, तेसमवेत बाळंगे दोष दुरुल असेल तर तिथे पाण्यात कालवून त्याला लेंबे बेंबीमोवादी दिव्यात आराम पडतो.

दैनिक पंचांग

मंगळवार, दि. ३० एप्रिल २०२४

---, शके १९४६ ब्रह्मोदीनामसंवत्सर, चैत्र कृष्णपक्ष, उ.श.२८।०९, सूर्योदय ०६ वा. २५ मि. सूर्यास्त ०६ वा. २९ मि.
राशिभविष्य-
मेघ : आज आपणस जास्त खूब करवा लागू शकतो. इतरांना सहकार्य केल्याने वाद उत्पन्न शकतात. आपले काम धाडसाने करा. राहते घर व जमिनीसंबंधीच्या कामात स्थिती अनुकूल राहिली.
वृषभ : एखादे नवे नाले आपल्यावर प्रभाव पाडेले.